
Splash Meet Manager 11, 11.36188 Registered to Dolnoslaska Federacja Sportu 2015-03-21 9:41 - Strona 1

Międzywojewódzkie  Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12, 13 lat (strefa lubuska i dolnośląska–  I runda)
Nowa Ruda, 20- - 21-3-2015

Konkurencja 8 Chłopców, 400m dowolny 12 - 13 lat
2015-03-20 - 19:05 Wyniki
Punkty: FINA 2014

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

kategoria 12 lat

1. HYCKOWSKI Paweł 03 KS REKIN Świebodzice 4:55.03 372
50m: 32.68 32.68 150m: 1:48.40 38.84 250m: 3:04.81 38.27 350m: 4:21.10 37.28

100m: 1:09.56 36.88 200m: 2:26.54 38.14 300m: 3:43.82 39.01 400m: 4:55.03 33.93

2. BARTA Kacper 03 KORNER Zielona Góra 5:17.71 298
50m: 36.98 36.98 150m: 1:59.09 41.08 250m: 3:20.42 40.58 350m: 4:40.36 39.99

100m: 1:18.01 41.03 200m: 2:39.84 40.75 300m: 4:00.37 39.95 400m: 5:17.71 37.35

3. SWIEKATOWSKI Wojciech 03 KORNER Zielona Góra 5:23.08 283
50m: 36.55 36.55 150m: 1:58.32 41.63 250m: 3:20.99 41.57 350m: 4:42.98 40.71

100m: 1:16.69 40.14 200m: 2:39.42 41.10 300m: 4:02.27 41.28 400m: 5:23.08 40.10

4. KOWALSKI Daniel 03 Mkp Atol Olesnica 5:24.82 279
50m: 35.09 35.09 150m: 1:58.08 42.58 250m: 3:23.26 42.22 350m: 4:47.18 41.51

100m: 1:15.50 40.41 200m: 2:41.04 42.96 300m: 4:05.67 42.41 400m: 5:24.82 37.64

5. CEBULA Oskar 03 KS SVIDA Świdnica 5:33.70 257
50m: 37.29 37.29 150m: 2:03.69 43.80 250m: 3:29.59 43.04 350m: 4:54.14 41.68

100m: 1:19.89 42.60 200m: 2:46.55 42.86 300m: 4:12.46 42.87 400m: 5:33.70 39.56

6. GAWRON Oliwier 03 UKS KORAL Wrocław 5:35.44 253
50m: 35.03 35.03 150m: 2:00.71 43.29 250m: 3:27.71 43.61 350m: 4:54.48 42.94

100m: 1:17.42 42.39 200m: 2:44.10 43.39 300m: 4:11.54 43.83 400m: 5:35.44 40.96

7. KEMPA Krystian 03 KORNER Zielona Góra 5:37.32 249
50m: 38.30 38.30 150m: 2:03.91 42.58 250m: 3:29.67 42.97 350m: 4:56.38 43.30

100m: 1:21.33 43.03 200m: 2:46.70 42.79 300m: 4:13.08 43.41 400m: 5:37.32 40.94

8. SWATOWSKI Jakub 03 KORNER Zielona Góra 5:42.23 238
50m: 37.65 37.65 150m: 2:05.75 44.36 250m: 3:34.62 44.81 350m: 5:02.00 44.31

100m: 1:21.39 43.74 200m: 2:49.81 44.06 300m: 4:17.69 43.07 400m: 5:42.23 40.23

9. BUCZYŃSKI Patryk 03 MKS Juvenia Wrocław 5:45.50 231
50m: 38.29 38.29 150m: 2:05.81 44.43 250m: 3:35.50 44.84 350m: 5:03.39 44.14

100m: 1:21.38 43.09 200m: 2:50.66 44.85 300m: 4:19.25 43.75 400m: 5:45.50 42.11

10. KOWALSKI Marek 03 KORNER Zielona Góra 5:45.66 231
50m: 38.28 38.28 150m: 2:05.52 44.06 250m: 350m:

100m: 1:21.46 43.18 200m: 4:19.80 2:14.28 300m: 400m: 5:45.66

11. LEIMAN Cezary 03 MKS Juvenia Wrocław 5:49.55 223
50m: 36.18 36.18 150m: 2:03.94 45.40 250m: 3:34.70 44.99 350m: 5:05.90 46.01

100m: 1:18.54 42.36 200m: 2:49.71 45.77 300m: 4:19.89 45.19 400m: 5:49.55 43.65

12. SKRZYPCZAK Mikołaj 03 MKS Juvenia Wrocław 5:51.97 219
50m: 37.02 37.02 150m: 2:04.55 44.32 250m: 3:36.95 46.34 350m:

100m: 1:20.23 43.21 200m: 2:50.61 46.06 300m: 4:22.57 45.62 400m: 5:51.97

13. DOLATA Kacper 03 KORNER Zielona Góra 5:52.14 218
50m: 39.41 39.41 150m: 2:08.88 45.03 250m: 3:40.29 45.77 350m: 5:09.88 44.70

100m: 1:23.85 44.44 200m: 2:54.52 45.64 300m: 4:25.18 44.89 400m: 5:52.14 42.26

14. SZYMCZAK Szymon 03 UKS KORAL Wrocław 5:54.42 214
50m: 38.89 38.89 150m: 2:09.77 45.93 250m: 3:39.75 45.59 350m: 5:11.73 45.71

100m: 1:23.84 44.95 200m: 2:54.16 44.39 300m: 4:26.02 46.27 400m: 5:54.42 42.69

15. WOJTKÓW Michał 03 UKS Energetyk Zgorzelec 5:55.66 212
50m: 38.38 38.38 150m: 2:07.06 44.62 250m: 3:38.44 46.35 350m: 5:11.49 47.30

100m: 1:22.44 44.06 200m: 2:52.09 45.03 300m: 4:24.19 45.75 400m: 5:55.66 44.17

16. ADAMCZYK Maksymilian 03 WKS ŚLĄSK Wrocław 5:56.83 210
50m: 40.53 40.53 150m: 2:12.36 45.79 250m: 3:43.09 44.99 350m: 5:14.21 44.57

100m: 1:26.57 46.04 200m: 2:58.10 45.74 300m: 4:29.64 46.55 400m: 5:56.83 42.62

17. KALOUSEK Jakub 03 KS SVIDA Świdnica 5:58.96 206
50m: 39.41 39.41 150m: 2:09.34 45.57 250m: 3:42.91 47.22 350m: 5:15.27 45.80

100m: 1:23.77 44.36 200m: 2:55.69 46.35 300m: 4:29.47 46.56 400m: 5:58.96 43.69
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Międzywojewódzkie  Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12, 13 lat (strefa lubuska i dolnośląska–  I runda)
Nowa Ruda, 20- - 21-3-2015

Konkurencja 8, Chłopców, 400m dowolny, kategoria 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

18. MAŁACZYŃSKI Jakub 03 WKS ŚLĄSK Wrocław 6:00.89 203
50m: 43.29 43.29 150m: 2:15.07 46.40 250m: 3:47.43 45.84 350m: 5:17.15 44.30

100m: 1:28.67 45.38 200m: 3:01.59 46.52 300m: 4:32.85 45.42 400m: 6:00.89 43.74

19. WIERZBICKI Paweł 03 MKS Juvenia Wrocław 6:03.72 198
50m: 40.54 40.54 150m: 2:13.77 46.79 250m: 3:45.51 45.23 350m: 5:19.00 46.68

100m: 1:26.98 46.44 200m: 3:00.28 46.51 300m: 4:32.32 46.81 400m: 6:03.72 44.72

20. LOGOŃ Mateusz 03 MKS Juvenia Wrocław 6:09.20 190
50m: 39.69 39.69 150m: 2:13.87 47.35 250m: 3:50.62 48.42 350m: 5:26.61 48.37

100m: 1:26.52 46.83 200m: 3:02.20 48.33 300m: 4:38.24 47.62 400m: 6:09.20 42.59

21. OGORZAŁEK Alan 03 MKS Juvenia Wrocław 6:12.91 184
50m: 39.64 39.64 150m: 2:13.22 47.46 250m: 3:48.94 48.48 350m: 5:26.86 48.63

100m: 1:25.76 46.12 200m: 3:00.46 47.24 300m: 4:38.23 49.29 400m: 6:12.91 46.05

22. DOMAGAŁA Roman 03 MKS Juvenia Wrocław 6:13.58 183
50m: 41.84 41.84 150m: 2:17.19 47.89 250m: 3:53.14 47.42 350m: 5:27.27 47.58

100m: 1:29.30 47.46 200m: 3:05.72 48.53 300m: 4:39.69 46.55 400m: 6:13.58 46.31

23. GŁĄBA Michał 03 WKS ŚLĄSK Wrocław 6:13.84 183
50m: 40.84 40.84 150m: 2:16.24 48.10 250m: 3:51.14 46.94 350m: 5:26.73 49.95

100m: 1:28.14 47.30 200m: 3:04.20 47.96 300m: 4:36.78 45.64 400m: 6:13.84 47.11

24. JANUS Szymon 03 Mks Rokita Brzeg Dolny 6:17.92 177
50m: 40.99 40.99 150m: 2:15.20 47.89 250m: 3:52.31 48.91 350m: 5:31.63 50.49

100m: 1:27.31 46.32 200m: 3:03.40 48.20 300m: 4:41.14 48.83 400m: 6:17.92 46.29

25. SOSNOWY Filip 03 WKS ŚLĄSK Wrocław 6:21.78 171
50m: 43.61 43.61 150m: 2:21.29 48.92 250m: 3:58.67 48.53 350m: 5:35.63 48.66

100m: 1:32.37 48.76 200m: 3:10.14 48.85 300m: 4:46.97 48.30 400m: 6:21.78 46.15

26. PITYŃSKI Wiktor 03 MKS Juvenia Wrocław 6:22.92 170
50m: 38.71 38.71 150m: 2:13.47 48.78 250m: 3:51.31 48.81 350m: 5:30.19 48.74

100m: 1:24.69 45.98 200m: 3:02.50 49.03 300m: 4:41.45 50.14 400m: 6:22.92 52.73

27. PROĆ Mateusz 03 MKS Juvenia Wrocław 6:30.16 160
50m: 43.26 43.26 150m: 2:21.54 50.20 250m: 4:02.36 50.77 350m: 5:43.82 50.29

100m: 1:31.34 48.08 200m: 3:11.59 50.05 300m: 4:53.53 51.17 400m: 6:30.16 46.34

28. USIK Patryk 03 BKS Swim Team Bielawa 7:01.06 128
50m: 40.98 40.98 150m: 2:28.95 56.04 250m: 4:19.83 55.49 350m: 6:11.08 55.56

100m: 1:32.91 51.93 200m: 3:24.34 55.39 300m: 5:15.52 55.69 400m: 7:01.06 49.98

29. RYNDAK Antoni 03 MKS Juvenia Wrocław 7:11.01 119
50m: 46.68 46.68 150m: 2:36.15 55.66 250m: 4:24.69 53.99 350m: 6:12.83 52.85

100m: 1:40.49 53.81 200m: 3:30.70 54.55 300m: 5:19.98 55.29 400m: 7:11.01 58.18

DYSKW. BAJSEROWICZ Bartosz 03 MKS Juvenia Wrocław 6:01.87
O4 - Start wykonany przed sygnałem (przedwczesny start)

50m: 39.14 39.14 150m: 2:10.51 46.87 250m: 3:46.39 48.80 350m: 5:17.99 46.05
100m: 1:23.64 44.50 200m: 2:57.59 47.08 300m: 4:31.94 45.55 400m: 6:01.87 43.88

kategoria 13 lat

1. DOROBA Michał 02 MKS Juvenia Wrocław 4:56.85 365
50m: 33.36 33.36 150m: 1:48.51 38.14 250m: 3:05.14 38.66 350m: 4:21.28 38.30

100m: 1:10.37 37.01 200m: 2:26.48 37.97 300m: 3:42.98 37.84 400m: 4:56.85 35.57

2. CIELECKI Kuba 02 WKS ŚLĄSK Wrocław 4:57.71 362
50m: 33.76 33.76 150m: 1:50.00 38.66 250m: 3:06.29 38.14 350m: 4:22.34 38.00

100m: 1:11.34 37.58 200m: 2:28.15 38.15 300m: 3:44.34 38.05 400m: 4:57.71 35.37

3. PAWŁOWSKI Dominik 02 Mkp Atol Olesnica 5:01.75 348
50m: 31.36 31.36 150m: 1:48.37 39.15 250m: 3:07.43 39.40 350m: 4:25.86 38.62

100m: 1:09.22 37.86 200m: 2:28.03 39.66 300m: 3:47.24 39.81 400m: 5:01.75 35.89

4. HREHOROWICZ Igor 02 MKS Juvenia Wrocław 5:03.28 342
50m: 34.19 34.19 150m: 1:51.03 38.89 250m: 3:08.43 38.96 350m: 4:25.95 38.51

100m: 1:12.14 37.95 200m: 2:29.47 38.44 300m: 3:47.44 39.01 400m: 5:03.28 37.33
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Konkurencja 8, Chłopców, 400m dowolny, kategoria 13 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

5. WĄTROBA Krystian 02 Mks Rokita Brzeg Dolny 5:05.44 335
50m: 32.82 32.82 150m: 1:48.90 38.95 250m: 3:06.71 38.91 350m: 4:26.62 39.55

100m: 1:09.95 37.13 200m: 2:27.80 38.90 300m: 3:47.07 40.36 400m: 5:05.44 38.82

6. JACKOWSKI Tomasz 02 WKS ŚLĄSK Wrocław 5:08.05 327
50m: 34.08 34.08 150m: 1:52.13 39.72 250m: 3:09.93 39.57 350m: 4:29.22 39.08

100m: 1:12.41 38.33 200m: 2:30.36 38.23 300m: 3:50.14 40.21 400m: 5:08.05 38.83

7. KNIHNICKI Miłosz 02 KS REKIN Świebodzice 5:11.08 317
50m: 35.30 35.30 150m: 1:54.06 40.26 250m: 3:13.92 40.06 350m: 4:33.74 40.37

100m: 1:13.80 38.50 200m: 2:33.86 39.80 300m: 3:53.37 39.45 400m: 5:11.08 37.34

8. KUSTRA Adam 02 UKS DELFINEK Legnica 5:13.65 309
50m: 32.42 32.42 150m: 1:48.86 38.99 250m: 3:11.48 42.00 350m: 4:33.80 40.03

100m: 1:09.87 37.45 200m: 2:29.48 40.62 300m: 3:53.77 42.29 400m: 5:13.65 39.85

9. SIEDLARSKI Patryk 02 KORNER Zielona Góra 5:15.36 304
50m: 34.81 34.81 150m: 1:54.69 40.67 250m: 3:15.24 40.78 350m: 4:35.95 39.99

100m: 1:14.02 39.21 200m: 2:34.46 39.77 300m: 3:55.96 40.72 400m: 5:15.36 39.41

10. HAJDER Mikołaj 02 WKS ŚLĄSK Wrocław 5:16.08 302
50m: 35.41 35.41 150m: 1:55.42 40.13 250m: 3:16.93 40.87 350m: 4:37.64 39.34

100m: 1:15.29 39.88 200m: 2:36.06 40.64 300m: 3:58.30 41.37 400m: 5:16.08 38.44

11. CADER Jędrzej 02 WKS ŚLĄSK Wrocław 5:16.66 301
50m: 35.58 35.58 150m: 1:55.11 40.35 250m: 3:16.73 40.78 350m: 4:37.83 39.78

100m: 1:14.76 39.18 200m: 2:35.95 40.84 300m: 3:58.05 41.32 400m: 5:16.66 38.83

12. SOJKA Bartosz 02 UKS KORAL Wrocław 5:22.87 284
50m: 35.69 35.69 150m: 1:59.37 42.53 250m: 3:24.52 41.92 350m: 4:45.84 40.43

100m: 1:16.84 41.15 200m: 2:42.60 43.23 300m: 4:05.41 40.89 400m: 5:22.87 37.03

13. KISTOWSKI Jakub 02 WKS ŚLĄSK Wrocław 5:23.21 283
50m: 35.55 35.55 150m: 2:00.12 43.14 250m: 3:23.12 40.86 350m: 4:46.20 41.26

100m: 1:16.98 41.43 200m: 2:42.26 42.14 300m: 4:04.94 41.82 400m: 5:23.21 37.01

14. WRÓBLEWSKI Kamil 02 KP Harpun Osiecznica 5:24.09 280
50m: 34.44 34.44 150m: 1:55.12 41.25 250m: 3:20.70 42.57 350m: 4:44.95 42.55

100m: 1:13.87 39.43 200m: 2:38.13 43.01 300m: 4:02.40 41.70 400m: 5:24.09 39.14

15. BANASZKIEWICZ Robert 02 WKS ŚLĄSK Wrocław 5:24.85 278
50m: 35.92 35.92 150m: 1:59.65 42.68 250m: 3:23.74 41.76 350m: 4:47.63 41.59

100m: 1:16.97 41.05 200m: 2:41.98 42.33 300m: 4:06.04 42.30 400m: 5:24.85 37.22

16. CURYŁO Jakub 02 UKS WODNY ŚWIAT Kudowa Zdrój 5:27.47 272
50m: 35.18 35.18 150m: 1:57.94 41.81 250m: 3:22.74 42.13 350m: 4:45.62 40.40

100m: 1:16.13 40.95 200m: 2:40.61 42.67 300m: 4:05.22 42.48 400m: 5:27.47 41.85

17. BARTMAŃSKI Zbigniew 02 MKS Juvenia Wrocław 5:31.76 261
50m: 35.86 35.86 150m: 2:00.62 42.88 250m: 3:27.12 42.63 350m: 4:52.63 42.39

100m: 1:17.74 41.88 200m: 2:44.49 43.87 300m: 4:10.24 43.12 400m: 5:31.76 39.13

18. FLARSKI Wiktor 02 UKS KORAL Wrocław 5:34.92 254
50m: 35.71 35.71 150m: 2:01.45 42.97 250m: 3:28.74 43.42 350m: 4:55.59 42.94

100m: 1:18.48 42.77 200m: 2:45.32 43.87 300m: 4:12.65 43.91 400m: 5:34.92 39.33

19. WIECZOREK Igor 02 Mkp Atol Olesnica 5:35.91 252
50m: 36.91 36.91 150m: 2:02.00 42.28 250m: 3:28.56 43.34 350m: 4:55.26 43.17

100m: 1:19.72 42.81 200m: 2:45.22 43.22 300m: 4:12.09 43.53 400m: 5:35.91 40.65

20. DAMSZ Andrzej 02 KS REKIN Świebodzice 5:38.55 246
50m: 35.57 35.57 150m: 2:00.74 43.31 250m: 3:28.51 350m:

100m: 1:17.43 41.86 200m: 300m: 4:12.90 44.39 400m: 5:38.55

21. PILICHOWSKI Kacper 02 MKS "MARLIN 7" Lubin 5:43.28 236
50m: 37.23 37.23 150m: 2:01.88 42.38 250m: 3:29.43 43.55 350m: 4:58.32 44.88

100m: 1:19.50 42.27 200m: 2:45.88 44.00 300m: 4:13.44 44.01 400m: 5:43.28 44.96

22. STANISZEWSKI Jakub 02 UKS KORAL Wrocław 5:45.36 232
50m: 36.04 36.04 150m: 2:03.59 43.73 250m: 3:34.21 46.13 350m: 5:01.70 42.03

100m: 1:19.86 43.82 200m: 2:48.08 44.49 300m: 4:19.67 45.46 400m: 5:45.36 43.66
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23. BŁASZKIEWICZ Patryk 02 KP Harpun Osiecznica 5:46.92 229
50m: 40.15 40.15 150m: 2:09.46 44.21 250m: 3:36.82 44.42 350m: 5:05.23 44.16

100m: 1:25.25 45.10 200m: 2:52.40 42.94 300m: 4:21.07 44.25 400m: 5:46.92 41.69

24. WĘGROWSKI Krystian 02 MKS Juvenia Wrocław 5:52.43 218
50m: 37.09 37.09 150m: 2:07.72 45.35 250m: 3:39.69 45.84 350m: 5:09.53 44.20

100m: 1:22.37 45.28 200m: 2:53.85 46.13 300m: 4:25.33 45.64 400m: 5:52.43 42.90

25. PIOTROWSKI Jakub 02 UKS KORAL Wrocław 5:53.99 215
50m: 36.87 36.87 150m: 2:07.49 45.77 250m: 3:40.56 45.93 350m: 5:13.43 46.47

100m: 1:21.72 44.85 200m: 2:54.63 47.14 300m: 4:26.96 46.40 400m: 5:53.99 40.56

26. NOWAK Mikołaj 02 MKS Juvenia Wrocław 5:55.53 212
50m: 38.24 38.24 150m: 2:10.28 45.54 250m: 3:42.96 350m: 5:10.97 43.23

100m: 1:24.74 46.50 200m: 300m: 4:27.74 44.78 400m: 5:55.53 44.56

27. OWSIANY Michał 02 UKS KORAL Wrocław 5:56.54 210
50m: 37.88 37.88 150m: 2:08.57 45.69 250m: 3:42.24 46.29 350m: 5:13.18 44.72

100m: 1:22.88 45.00 200m: 2:55.95 47.38 300m: 4:28.46 46.22 400m: 5:56.54 43.36

28. GŁOWIAK Radosław 02 WKS ŚLĄSK Wrocław 5:59.68 205
50m: 37.12 37.12 150m: 2:09.33 47.08 250m: 3:41.93 46.61 350m: 5:15.99 45.71

100m: 1:22.25 45.13 200m: 2:55.32 45.99 300m: 4:30.28 48.35 400m: 5:59.68 43.69

29. ROSIEK Bartłomiej 02 MKS "MARLIN 7" Lubin 6:24.13 168
50m: 42.75 42.75 150m: 2:22.31 49.93 250m: 4:03.82 49.25 350m: 5:38.89 47.02

100m: 1:32.38 49.63 200m: 3:14.57 52.26 300m: 4:51.87 48.05 400m: 6:24.13 45.24

30. WĄS Michał 02 UKS KORAL Wrocław 6:27.71 164
50m: 41.89 41.89 150m: 2:21.18 50.08 250m: 4:00.65 49.93 350m: 5:39.80 49.53

100m: 1:31.10 49.21 200m: 3:10.72 49.54 300m: 4:50.27 49.62 400m: 6:27.71 47.91

31. KNAPIK Jakub 02 Mks Rokita Brzeg Dolny 6:43.85 145
50m: 41.01 41.01 150m: 2:19.23 50.58 250m: 4:05.21 53.56 350m: 5:53.16 54.41

100m: 1:28.65 47.64 200m: 3:11.65 52.42 300m: 4:58.75 53.54 400m: 6:43.85 50.69

32. MIERZEJEWSKI Patryk 02 Mks Rokita Brzeg Dolny 7:28.19 106
50m: 44.54 44.54 150m: 2:36.53 56.71 250m: 4:32.90 59.01 350m:

100m: 1:39.82 55.28 200m: 3:33.89 57.36 300m: 6:31.08 1:58.18 400m: 7:28.19

DYSKW. FAJFER Damian 02 MKS Juvenia Wrocław 5:41.38
O4 - Start wykonany przed sygnałem (przedwczesny start)

50m: 39.56 39.56 150m: 2:07.67 43.65 250m: 3:35.04 42.52 350m: 4:55.74 39.24
100m: 1:24.02 44.46 200m: 2:52.52 44.85 300m: 4:16.50 41.46 400m: 5:41.38 45.64

NIE UK. WĘGRZYN Karol 02 UKS Energetyk Zgorzelec


